

Załącznik do Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego

z dnia 25 maja 2016 r.

Kalendarz wyborczy w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Miedzichowo

Termin wykonania czynności wyborczej	Treść czynności wyborczej
2 czerwca 2016 r.	- podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Miedzichowo w okręgu wyborczym nr 8
12 czerwca 2016 r.	- podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, informacji o okręgu wyborczym, numerze, granicach oraz o wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Miedzichowie - zawiadomienie Komisarza Wyborczego w Lesznie o utworzeniu komitetu wyborczego
22 czerwca 2016 r.	- zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie kandydatów na członków Gminnej Komisji Wyborczej
27 czerwca 2016 r.	- powołanie przez Komisarza Wyborczego w Lesznie Gminnej Komisji Wyborczej w Miedzichowie
12 lipca 2016 r. do godz. 24:00	- zgłaszanie Terytorialnej Komisji Wyborczej w Miedzichowie list kandydatów na radnego w okręgu wyborczym nr 8
22 lipca 2016 r.	- podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia informacji o numerze i granicach obwodu głosowania oraz o wyznaczonej siedzibie obwodowej komisji wyborczej, - zgłaszanie Wójtowi kandydatów na członków obwodowej komisji wyborczej
31 lipca 2016 r.	- powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą składu obwodowej komisji wyborczej, - sporządzenie spisów wyborców w Urzędzie Gminy, - zgłaszanie przez wyborców niepełnosprawnych zamiaru głosowania korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a
1 sierpnia 2016 r.	- rozplakatowanie obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej w Miedzichowie o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego zawierającego ich numery, skróty nazw komitetów, dane o kandydatach umieszczone w zgłoszeniach list wraz z ewentualnymi oznaczeniami kandydatów oraz treść oświadczeń lustracyjnych stwierdzających fakt pracy lub służby w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi
12 sierpnia 2016 r.	- składanie wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania
19 sierpnia 2016 r. o godz. 24:00	- zakończenie kampanii wyborczej
20 sierpnia 2016 r.	- przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców
21 sierpnia 2016 r.	- głosowanie od 7.00 - 21.00